
Протокол № 1
Засідання громадської ради при  Новоархангельській районної 

державній адміністрації 

смт Новоархангельськ 23 квітня 2015 року

Головуючий засідання: голова громадської ради - голова Новоархангельської 
районної організації ветеранів Іванець Н.В.
Присутні: члени комісії
Відсутні з поважних причин:   Ткаченко  В.М.  голова Новоархангельської 
районної організації фізкультурного товариства "Колос" АПК України
Відсутні без поважних причин: 
Запрошені:  Поліщук   Л.Л.      заступник   голови   районної   державної 
адміністрації,  Романенко  Н.І.     начальник  відділу  персоніфікації  соціальних 
виплат   управління   соціального   захисту   населення   райдержадміністрації, 
Дудник  Н.А.     завідувач  сектору  грошових  виплат  та  компенсації   із  питань 
захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи.  

Порядок денний:
1. Ознайомлення  з  планом  роботи  Громадської  ради  при 

Новоархангельській райдержадміністрації на 2015 рік. 

2. Державна підтримка ветеранів Великої Вітчизняної війни 1941-
1945 років.

3.  Соціальний  захист  громадян,  які  постраждали  від  наслідків 
Чорнобильської катастрофи. 

І.  СЛУХАЛИ:  Планом  роботи  Громадської  ради  при  Новоархангельській 
райдержадміністрації на 2015 рік.
Інформував:  Іванець  Н.В. -  голова  громадської  ради  -  голова 
Новоархангельської районної організації ветеранів.

ВИСТУПИЛИ:  Животовський  В.І.      голова  Новоархангельської   районної 
організації Суспільної Служби України.

ВИРІШИЛИ:   Затвердити  план  роботи  Громадської  ради  при 
Новоархангельській райдержадміністрації на 2015 рік

Результати голосування :
"За" – 6 осіб
"Проти"- 0 осіб



"Утримались" – 0 осіб
ІІ.  СЛУХАЛИ:  Державна  підтримка  ветеранів  Великої  Вітчизняної  війни 
1941-1945 років.

Інформував:  Дудник   Н.А.     завідувач   сектору   грошових   виплат   та 
компенсації   із   питань   захисту   населення   від   наслідків   Чорнобильської 
катастрофи.  

ВИСТУПИЛИ:  Поліщук   Л.Л.     заступник   голови   районної   державної 
адміністрації                                

ВИРІШИЛИ: Взяти інформацію до відома. 

Результати голосування :
"За" – 6 осіб
"Проти"- 0 осіб
"Утримались" – 0 осіб 

ІІІ. СЛУХАЛИ: Соціальний захист громадян, які постраждали від наслідків 
Чорнобильської катастрофи. 

Інформував:  Романенко Н.І.  начальник відділу персоніфікації соціальних 
виплат управління соціального захисту населення райдержадміністрації

ВИСТУПИЛИ: 

Животовський   В.І.     голова   Новоархангельської   районної   організації 
Суспільної Служби України.

Очеретній   О.   А.      голова   Новоархангельської   районної   організації 
Української спілки ветеранів Афганістану (воїнів інтернаціоналістів) 

Данилушкіна  О.Л.       член  Новоархангельської  Молодіжної   громадської 
організації “Новий Формат”.    

ВИРІШИЛИ: Взяти інформацію до відома. 

Результати голосування:
"За" – 6 осіб
"Проти"- 0 осіб
"Утримались" – 0 осіб 

Голова громадської ради Н. ІВАНЕЦЬ

Секретар громадської ради М. ЧИРКА


